

2023年1月11日 ダイヤ株式会社

人気の着圧タイツや着圧ソックスを傷めず優しく洗える 『タイツのための洗濯ネット』を発売

~ 厚手の着圧タイツでも出し入れしやすいL字型 25cm 開口部を採用 ~

ダイヤ株式会社(本社:東京都中野区)は、脚のむくみやだるさを整えて美脚に導くアイテムとして人気になっている着圧タイツ・着圧ソックス向けの便利グッズ『タイツのための洗濯ネット』を1月15日に発売します。出し入れ時にタイツの生地が引っかかりにくいL字型開口部採用の洗濯ネットです。





着圧タイツや着圧ストッキングはデリケートな生地を使用しているため、一般的な洗濯ネットでの出し入れ時にファスナーに引っかけて生地を傷めてしまうことがあります。『タイツのための洗濯ネット』はファスナー開口部が 25cm と大きくL字型に開くため、厚手の着圧タイツでも出し入れしやすい構造になっています。コンパクトなサイズなので洗濯時にタイツ類が絡まりにくく毛玉の発生を抑えます。着圧タイツやストッキングの洗濯に特化した本品は、洗濯物を優しく守るガードメッシュを採用しています。

■ 商品仕様

商品名	タイツのための洗濯ネット
色/素材	本体:パープル ファスナー:グレー / ポリエステル
本体寸法/本体質量	横約 25cm×縦約 25cm / 約 19g
洗濯物のめやす	着圧タイツの場合:2 足
対応洗濯機	ドラム式、縦型 ※乾燥機・乾燥モードは不可
価 格	オープン価格 ※市場想定売価 880 円前後(税込)
発 売 日	2023 年 1 月 15 日
JAN	4901948572467

• 商品紹介 URL: https://www.daiya-idea.co.jp/housekeeping/lnet/4901948572467-2/

・取扱い場所: 主要なインターネット通販サイト 当社公式ショッピングサイト 商品ページ URL: https://item.rakuten.co.jp/daiya/4901948572467 amazon.co.jp 当社ストアページ URL: https://www.amazon.co.jp/dp/B0BQQWSRZV

■ ダイヤ株式会社

所在地 : 〒164-0001 東京都中野区中野 2-2-4

代表者 : 代表取締役 豊澤 一誠

事業内容 : 家庭用品、ベビー用品、ゴルフ用品などの企画開発販売

ホームページ: https://www.daiya-idea.co.jp/

くお問い合わせ先>

ダイヤ株式会社

TEL: 03-3381-5454 受付時間: 10:00-12:00/13:00-16:00(土日・当社休日を除く) E-Mail: tk.de@daiya-idea.co.jp 問い合わせフォーム: https://www.daiya-idea.co.jp/contact/